3° TROFEO "LA FAGGETA"
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI (R0912032)
SORIANO NEL CIMINO, Dal 27-06-2009 al 28-06-2009
Giudice di gara: Colaci Francesco, Maiorani Piero, Ranaldi Bruno
Resp. Organizzazione: Benedetti Sabrina
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 09C PALMIOLI Giuliano 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 365/ 1 345/ 1 710 92 54
2 1- 09B LUNELLI Francesco 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 338/ 3 344/ 2 682 78 43
3 1- 09A PALAZZI Luca 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 345/ 2 325/ 3 670 81 36
4 1- 10A PARIS Tito 01 12125 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 334/ 4 312/ 4 646 69 25
5 1- 10B CORBUCCI Alessio 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 324/ 5 285/ 6 609 54 26
6 1- 14B PONE Alessandro 01 12020 A.S.C.I.P. Asd 302/ 6 300/ 5 602 55 19
7 1- 11A SCICCHITANO Pierluigi 01 18008 Asd Arc.Del Feudo Di Maida 297/ 7 271/ 7 568 38 14
8 1- ALBERINI Emanuele 01 12004 Arc. Romani Fonte Meravigliosa   0/ 0   0/ 8 0 0 0
8 1- RENNA Cosimo 01 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro   0/ 0   0/ 8 0 0 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 15A TOMASI Jessica 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 341/ 1 326/ 2 667 79 36
2 1- 15B FRANCHINI Irene 01 12125 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 305/ 2 326/ 1 631 65 27
3 1- 15C BOTTO Anna 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 283/ 4 300/ 3 583 49 17
4 1- 16A TORTORA Eileen 01 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 288/ 3 293/ 4 581 45 17
5 1- 14D COMPAGNUCCI Claudia 03 12122 A.S.D.Arco Club Pontino 201/ 5 237/ 5 438 26 10
6 1- 15D PEREGRINI Paola 03 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 180/ 6 234/ 6 414 18 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 09D BERTOLINI Alvise 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 355/ 1 333/ 1 688 90 33
2 1- 14A MARESCA Alfredo 01 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 314/ 4 317/ 2 631 58 22
3 1- 08B RINALDI Alessandro 01 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 319/ 2 309/ 3 628 61 23
4 1- 13D PERUGINI Giuliano 02 12033 Cus Roma A.S.D. 319/ 2 276/ 4 595 49 25
5 1- 12A ZACCAGNINI Tonino 01 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 306/ 5 274/ 5 580 46 28
6 1- 12C VANGA Gino Luciano 03 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 279/ 6 264/ 6 543 43 12
7 1- 11C GIUSTINI Maurizio 04 12080 A.S.D. Dlf Viterbo 220/ 7 208/11 428 21 6
8 1- 11D PIATTO Roberto 03 14015 A.S.D. Arcieri Del Molise 192/ 8 222/ 9 414 16 3
9 1- 13B RONCELLA Renato 02 12008 Asd Arcieri Falisci 142/ 9 261/ 7 403 28 6
10 1- 12B NATALINI Loris 03 12008 Asd Arcieri Falisci 136/10 211/10 347 20 8
11 1- 13A POMPEI Carlo 03 12008 Asd Arcieri Falisci 129/11 199/12 328 15 6
12 1- 08A COLANGELI Vincenzo 03 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia   0/13 249/ 8 249 13 6
13 1- 13C CAMPOMAGGIORE Michele 04 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia  69/12 143/13 212 5 2
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 16B CARUFFO Irene 03 12010 A.S.D.  Arcieri Castelli Roman   0/ 1   0/ 1 0 0 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 10D MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 328/ 1 313/ 1 641 67 25
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 14C MIRIA Gaia Cristiana 01 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 309/ 1 314/ 1 623 63 24
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 19A POMPEO Antonio 01 04093 A.S.D. Compagnia D\'Archi 389/ 3 400/ 1 789 131 83
2 1- 21C GIORCELLI Silvio 01 01055 Asd Arcieri Dell\'Elice 398/ 1 388/ 2 786 129 84
Pagina 1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20090629.1539
3° TROFEO "LA FAGGETA"
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI (R0912032)
SORIANO NEL CIMINO, Dal 27-06-2009 al 28-06-2009
Giudice di gara: Colaci Francesco, Maiorani Piero, Ranaldi Bruno
Resp. Organizzazione: Benedetti Sabrina
Arco Compound - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
3 1- 20B BASSI Andrea 01 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 393/ 2 376/ 5 769 121 73
4 1- 19C LODETTI Alessandro 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 386/ 5 382/ 3 768 128 70
5 1- 19B CARMINIO Antonio 01 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 387/ 4 374/ 6 761 121 65
6 1- 20A LUNELLI Domenico 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 382/ 7 377/ 4 759 122 62
7 1- 19D DELLA MALVA Pietro 01 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 384/ 6 370/ 7 754 113 66
8 1- 21A PIFFERI Giorgio 01 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 343/ 8 333/ 9 676 82 36
9 1- 24A METALLO Antonio 01 09029 Arcieri Lucca 211/11 339/ 8 550 67 26
10 1- 21B NACLERIO Gianluca 01 12004 Arc. Romani Fonte Meravigliosa 335/ 9   0/10 335 36 17
11 1- 22D VERDELLI Gianni 03 11018 A.S.D. Arcieri Augusta Perusia 322/10   0/10 322 40 22
12 1- 08C CANDINI Marco 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno   0/12   0/10 0 0 0
12 1- 22B LANDI Valter 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio   0/12   0/10 0 0 0
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 17A TELANI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 365/ 1 377/ 1 742 117 57
2 1- 17B STUCCHI Amalia 01 04004 Arcieri Di Malpaga B.Colleoni 364/ 2 354/ 2 718 102 51
3 1- 17C RIBECAI Silvia 01 09029 Arcieri Lucca 353/ 3 353/ 3 706 93 49
4 1- 18A FERRARI Cinzia 02 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 289/ 4 249/ 4 538 41 7
5 1- 17D SANTANGELO Giuseppina 01 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 172/ 5   0/ 5 172 19 7
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 24B BIAGI Alessandro 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 380/ 1 371/ 1 751 116 66
2 1- 21D LARGHER Aldo 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 373/ 2 356/ 4 729 104 52
3 1- 23A GREGORI Josep CACM Spagna Club Cacm 371/ 3 356/ 3 727 108 48
4 1- 22A MICUCCI Mirco 01 11005 Arcieri Tifernum 353/ 6 363/ 2 716 103 41
5 1- 22C CONTORNI Luciano 01 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 360/ 4 354/ 5 714 102 30
6 1- 23B CUELLO Santi CACM Spagna Club Cacm 338/ 8 347/ 6 685 89 34
7 1- 24C TIBERI Ettore 01 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 353/ 7 329/ 7 682 86 39
8 1- 23D CITERNESI Marco 01 12020 A.S.C.I.P. Asd 328/10 325/ 8 653 62 26
9 1- 20D CASTELLUCCI Marcello 01 09007 A.S.D. Arcieri Del Valdarno 335/ 9 310/ 9 645 65 23
10 1- 20C AGOSTI Roberto 01 12001 Il Sagittario Pol.Dlf Roma Dil 355/ 5   0/10 355 18 10
11 1- BIANCHI Bruno 03 12016 Asd Arcieri Torrevecchia   0/ 0   0/10 0 0 0
11 1- 23C GOLFIERI Marco 01 08078 Asd Castenaso A. T.   0/11   0/10 0 0 0
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 18B CROCIONI Tiziana 01 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 327/ 1 311/ 1 638 64 26
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 18D SANGIORGI Damian 01 19018 A.S.D. Comp. Arc.Catania 357/ 1 342/ 1 699 90 34
2 1- 18C TOMBESI Filippo 01 11027 Arcieri Cittã  Di Terni 225/ 2   0/ 2 225 22 12
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 16C LANDI Elisabetta 02 09005 A.S.D.Arc.Di Rotaio 303/ 1 294/ 1 597 57 18
2 1- 16D FRANZOI Sabrina AF 03 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 278/ 2 287/ 2 565 35 12
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 01A SEIMANDI Giuseppe 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 342/ 2 341/ 1 683 77 36
Pagina 2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20090629.1539
3° TROFEO "LA FAGGETA"
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI (R0912032)
SORIANO NEL CIMINO, Dal 27-06-2009 al 28-06-2009
Giudice di gara: Colaci Francesco, Maiorani Piero, Ranaldi Bruno
Resp. Organizzazione: Benedetti Sabrina
Arco Nudo - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
2 1- 02B BIANCHINI Antonio 01 10031 Arcieri Del Medio Chienti 349/ 1 325/ 2 674 78 28
3 1- 01B BELLOTTI Daniele 01 03026 Asd Arcieri Fivizzano 325/ 3 318/ 3 643 65 32
4 1- 05B PAOLINI Romano 01 20009 A.S.D. Arcieri Torres Sassari 310/ 4 291/ 4 601 50 25
5 1- 01D RIBATALLADA Xavier CACM Spagna Club Cacm 310/ 5 274/ 6 584 49 18
6 1- 06C CIANCI Pietro 01 12016 Asd Arcieri Torrevecchia 273/ 8 286/ 5 559 41 16
7 1- 25D SIMONETTI Fabio 02 09029 Arcieri Lucca 287/ 6 268/ 8 555 42 14
8 1- 25C CONTORNI Luca 02 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 279/ 7 272/ 7 551 43 16
9 1- 06D BUIARELLI Gaspare 02 09063 Arcieri Del Parce - S. Albino 266/11 254/10 520 37 12
10 1- 06A BAISERO Paolo 01 12020 A.S.C.I.P. Asd 271/10 241/11 512 35 11
11 1- 07A LUGAS Fabio 03 12004 Arc. Romani Fonte Meravigliosa 272/ 9 220/13 492 33 14
12 1- 07D MANCINI Riccardo 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 253/12 222/12 475 30 9
13 1- 26B FORACI Nello 04 12080 A.S.D. Dlf Viterbo 235/13 204/14 439 26 9
14 1- 26D GASPONI Riccardo 02 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 146/15 255/ 9 401 28 6
15 1- 05C DE ANGELIS Dennis 04 12036 Asd Comp.Degli Etruschi 178/14   0/15 178 8 2
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 04A PENNACCHI Luciana 01 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 281/ 1 280/ 1 561 48 13
2 1- 04B BONINI Roberta 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 279/ 2 260/ 2 539 37 13
3 1- 04D GAMBETTI Debora 01 08087 A.S.D. Arcieri Di Misa 247/ 3 246/ 4 493 32 6
4 1- 04C EGIDI Laura 01 12036 Asd Comp.Degli Etruschi 246/ 4 246/ 3 492 36 16
5 1- 05D JAVIER Luz CAC Spagna Club Cac 224/ 5 198/ 5 422 24 8
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 02C ORLANDI Mario 01 09041 A.S.D. Arc.Di Palagio Fiorenti 335/ 1 302/ 2 637 65 29
2 1- 02D BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 334/ 2 297/ 3 631 63 27
3 1- 02A TURCHETTA Sandro 01 12032 A.S.D. Arc.Hortinae Classes 311/ 3 306/ 1 617 56 25
4 1- 01C ROBASTO Maurizio 01 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 303/ 5 274/ 4 577 47 18
5 1- 26C IACCARINO Vincenzo 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 306/ 4 267/ 5 573 47 19
6 1- 07C SCHENETTI Camillo 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 287/ 6 261/ 7 548 41 11
7 1- 06B TRAPANI Giovanni 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 274/ 7 264/ 6 538 37 9
8 1- 26A RANOCCHI Enrico 03 12012 Arcieri Lupa Capitolina 232/ 8 188/ 9 420 22 10
9 1- 07B MAZZONI Graziano 01 09014 Arcieri Cittã  Di Pescia 170/ 9 247/ 8 417 26 7
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 05A SCHEMMARI Rosaria M. Susanna 02 12036 Asd Comp.Degli Etruschi 201/ 1   0/ 1 201 14 5
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 03A IACCARINO Stefano 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 307/ 1 282/ 1 589 54 23
2 1- 03B COGO Carlo 01 04006 Arcieri Castiglione Olona 294/ 2 279/ 2 573 43 15
3 1- 03C SPANO Marco Andrea 01 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa 267/ 3 270/ 3 537 29 3
Arco Nudo - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 03D STROBBE Eleonora 01 05008 Comp.Altopiano Pinã© A.S.D. 320/ 1 285/ 1 605 62 22
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
1 1- 25A FARA Marta GF 01 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa 251/ 1 248/ 1 499 26 8
Pagina 3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20090629.1539
3° TROFEO "LA FAGGETA"
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI (R0912032)
SORIANO NEL CIMINO, Dal 27-06-2009 al 28-06-2009
Giudice di gara: Colaci Francesco, Maiorani Piero, Ranaldi Bruno
Resp. Organizzazione: Benedetti Sabrina
Arco Nudo - Ragazzi Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Hunter Field Totale 6+5 6
2 1- 25B SANNA Andrea GF 01 20047 Asd Arcoclub Torre Rossa   0/ 2   0/ 2 0 0 0
Pagina 4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20090629.1539